

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๖.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๒,๙๙๐.๐๘บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. กรณีสานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-------------------------------|--------------------|
| ๑. นายภักพงษ์ แสวงกิจ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๒. นายปิติกุมิ เจริญลาภ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็น กรรมการ |
| ๓. นายศิริชัย ชิน | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | เป็น กรรมการ |

รายการประมาณการโครงการป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 16
 สถานที่ก่อสร้าง ม.16 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน

สำนัก / กอง กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

19 ส.ค. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บิ๊ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ตอนที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		
1	งานดินถม - งานดินถมพร้อมเบตอัด	100.00	ลบ.ม.	379.99	37,999.00	1.3563	515.38	51,538.04	ราคาคัด + คาน้ำดับ	
2	งานป้องกันกรวดเซาะ 2.1 งาน GABION - แผ่นเย็บสังเคราะห์ Non woven - ค้ำกล่องเก็บเงินขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	278.40 69.60	ตร.ม. ลบ.ม.	52.00 1,894.28	14,476.80 131,841.89	1.3563 1.3563	70.53 2,569.21	19,634.88 178,817.15		
3	งานป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	-	-	-	-	3,000.00		
รวมราคากลางทั้งสิ้น									252,990.08	

สองแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสตางค์

(ลงชื่อ) ปรมาภการ
 (นางสาวสุดดวงกษ ปัญญาช่วย)

Signature

เจ้าหน้าบริหาร
 (นายปิติกุมิ เจริญลาภ)

Signature

(นายศิริชัย ชิน)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการโครงการ
 (นายภัคพงษ์ แสงกิจ)
 วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายศิริชัย ชิน)
 นายช่างโยธา

รายการประมาณการโครงการป้องกันตลิ่งลำเหมืองกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง ม.16 ต.บ้านดู่ อ.เมือง จ. เชียงราย

หน่วยงานออกแบบและรายการ การ ก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

ฝ่าย / งาน -

สำนัก / กอง กองช่าง

ส่วนราชการท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ เมื่อวันที่

19 มิ.ย. 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปีม. ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน		ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่าจ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	
1	งานดินถม - งานดินถมพร้อมบดอัด	100.00	ลบ.ม.	379.99	37,999.00	1.3563	515.38	51,538.04	ราคาคัด + ค่าบดทับ
2	งานป้องกันกรวดเขา 2.1 งาน GABION - แผ่นใยสังเคราะห์ Non woven - ค่าล่องเกเขียนขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	278.40	ตร.ม.	52.00	14,476.80	1.3563	70.53	19,634.88	
		69.60	ลบ.ม.	1,894.28	131,841.89	1.3563	2,569.21	178,817.15	
3	งานป้าย	1.00	ป้าย	-	-	-	-	3,000.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์							252,990.08	

รวมราคากลางทั้งสิ้น

สองแสนห้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทแปดสตางค์

(ลงชื่อ)

นางสาวสุดตบงกช ปัญญาช่วย

ช่างเหมาบริการ

(ลงชื่อ)

นายภักทพงษ์ แสนสิงห์

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

ว่าที่ร้อยตรี

จ่ารอง อ่อนพุธา

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

๒๐ มิ.ย. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

อนันต์

(นายวิเชียรธรรม ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี เทศบาลตำบลบ้านดู่

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

๒๐ มิ.ย. 2566